

ANEKS NR 3 Z DNIA 7 LISTOPADA 2016 r.
DO PROSPEKTU EMISYJNEGO
CERTYFIKATÓW INWESTYCYJNYCH SERII G, H, I i J
PKO GLOBALNEJ STRATEGII
– FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY
zatwierdzonego decyzją Komisji Nadzoru Finansowego
z dnia 19 maja 2016 r.



Warszawa, 9 listopada 2016 r.

PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa, informuje o dokonaniu następujących zmian prospektu emisyjnego certyfikatów inwestycyjnych serii G, H, I i J PKO Globalnej Strategii – fundusz inwestycyjny zamknięty.

1. Rozdział I. PODSUMOWANIE pkt B.7. pod tabelą Wybrane Dane Finansowe, dodaje się dane finansowe z Raportu kwartalnego za III kwartał 2016 r.:

WYBRANE DANE FINANSOWE	01.07.2016 - 30.09.2016
<i>I. Przychody z lokat</i>	2 088
<i>II. Koszty funduszu netto</i>	4 166
<i>III. Przychody z lokat netto</i>	-2 078
<i>IV. Zrealizowane zyski (straty) ze zbycia lokat</i>	3 935
<i>V. Niezrealizowane zyski (straty) z wyceny lokat</i>	2 833
<i>VI. Wynik z operacji</i>	4 690
<i>VII. Zobowiązania</i>	1 930
<i>VIII. Aktywa</i>	573 145
<i>IX. Aktywa netto</i>	571 215
<i>X. Liczba zarejestrowanych certyfikatów inwestycyjnych</i>	5 294 776
<i>XI. Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny</i>	107,88
<i>XII. Wynik z operacji na certyfikat inwestycyjny</i>	0,89

w akapicie „Źródło” na końcu dodaje się zdanie następującej treści:
„Raport kwartalny za III kwartał 2016 r. (dane nieaudytowane).”

2. Rozdział I. PODSUMOWANIE pkt B.7., w tabeli Rachunek Przepływów Pieniężnych, dodaje się dane finansowe z Raportu kwartalnego za III kwartał 2016 r.:

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.07.2016 - 30.09.2016	01.01.2016 - 30.09.2016	01.07.2015 - 30.09.2015	01.01.2015 - 30.09.2015
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</i>	38 845	1 320	85 474	244 815
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</i>	-37 814	-34 541	-76 380	-263 519
<i>Skutki zmian kursów wymiany środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych</i>	-3 242	25 075	-1 362	-1 192
<i>Zmiana stanu środków pieniężnych netto</i>	1 031	-33 221	9 094	-18 704
<i>Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego</i>	78 361	84 296	87 921	115 549
<i>Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego</i>	76 150	76 150	95 653	95 653

w akapicie „Źródło” na końcu dodaje się zdanie następującej treści:
„Raport kwartalny za III kwartał 2016 r. (dane nieaudytowane).”

3. Rozdział I. PODSUMOWANIE pkt B.7., w tabeli Rachunek Wyniku z Operacji, dodaje się dane finansowe z Raportu kwartalnego za III kwartał 2016 r.:

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI	01.07.2016	01.01.2016	01.07.2015	01.01.2015
----------------------------	------------	------------	------------	------------

(w tys. złotych)		-	-	-	-
		30.09.2016	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2015
I.	PRZYCHODY Z LOKAT	2 088	9 171	1 820	6 735
II.	KOSZTY FUNDUSZU	4 166	14 730	7 857	18 258
III.	KOSZTY POKRYWANE PRZEZ TOWARZYSTWO	0	0	0	0
IV.	KOSZTY FUNDUSZU NETTO (II-III)	4 166	14 730	7 857	18 258
V.	PRZYCHODY Z LOKAT NETTO (I-IV)	-2 078	-5 559	-6 037	-11 523
VI.	ZREALIZOWANY I NIEZREALIZOWANY ZYSK (STRATA)	6 768	27 822	32 918	15 337
VII.	WYNIK Z OPERACJI (V+/-VI)	4 690	22 263	26 881	3 814

w akapicie „Źródło” na końcu dodaje się zdanie następującej treści:
„Raport kwartalny za III kwartał 2016 r. (dane nieaudytowane).”.

4. Rozdział I. PODSUMOWANIE pkt B.7., w tabeli Zestawienie Lokat, dodaje się dane finansowe z Raportu kwartalnego za III kwartał 2016 r.:

Składniki lokat	30.09.2016			30.06.2016			31.12.2015			30.09.2015		
	Wartość według ceny nabycia w tys. złotych	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. złotych	Udział w aktywach ogółem (%)	Wartość według ceny nabycia w tys. złotych	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. złotych	Udział w aktywach ogółem (%)	Wartość według ceny nabycia w tys. złotych	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. złotych	Udział w aktywach ogółem (%)	Wartość według ceny nabycia w tys. złotych	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. złotych	Udział w aktywach ogółem (%)
Akcje	5 024	5 458	0,95	9 053	7 757	1,20	-	-	-	-	-	-
Warranty subskrypcyjne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Prawa do akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Prawa poboru	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kwity depozytowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Listy zastawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dłużne papiery wartościowe	11 480	11 501	2,01	-	-	-	60 405	61 726	10,53	59 074	60 393	10,00
Instrumenty pochodne	-	347	0,06	-	-215	-0,03	-	-588	-0,10	-	-902	-0,15
Udziały w spółkach z o.o.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jednostki uczestnictwa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Certyfikaty inwestycyjne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą	8 725	8 786	1,53	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wierzytelności	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Weksle	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Depozyty	-	-	-	-	-	-	50 000	50 002	8,53	-	-	-
Waluty	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Statki morskie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

w akapicie „Źródło” na końcu dodaje się zdanie następującej treści:
„Raport kwartalny za III kwartał 2016 r. (dane nieaudytowane).”.

5. Rozdział I. PODSUMOWANIE pkt B.7. na końcu dodaje się informacje następującej treści:

„W trzecim kwartale 2016 r. zanotowano wzrost wyniku z operacji przypadający na Certyfikat w stosunku do kwartału poprzedniego. Wynik ten w głównej mierze został wypracowany dzięki wzrostowi zrealizowanego zysku ze sprzedaży składników lokat. W związku z realizowanymi przez Fundusz wykupami zmniejszyła się natomiast liczba zarejestrowanych Certyfikatów. Ponadto w analizowanym okresie Fundusz zanotował ujemne przepływy z tytułu działalności finansowej.”.

6. Rozdział I. PODSUMOWANIE pkt B.45. na końcu dodaje się informacje następującej treści:

„Na dzień 30 września 2016 r. Aktywa Netto Funduszu wyniosły 571.215 tys. zł, na co składały się w głównej mierze transakcje przy zobowiązaniu się drugiej strony do odkupu o wartości 470.587 tys. zł, tytuły uczestnictwa notowane na rynku regulowanym o wartości 8.786 tys. zł, środki pieniężne o wartości 76.150 tys. zł, akcje notowane na rynku regulowanym o wartości 5.458 tys. zł, dłużne papiery nienotowane na rynkach regulowanych o wartości 11.501 tys. zł oraz zobowiązania o wartości 1.930 tys. zł. Transakcje przy zobowiązaniu się drugiej strony do odkupu stanowiły 82,11% Aktywów Funduszu i dotyczyły polskich obligacji skarbowych. Udział środków pieniężnych w Aktywach Funduszu wynosił 13,29%.”.

	WARTOŚĆ NA DZIEŃ 30.09.2016	UDZIAŁ PROCENTOWY W AKTYWACH
<i>AKCJE:</i>		
ERSTE GROUP BANK (AT0000652011)	5 458	0,95
<i>PAPIERY DŁUŻNE:</i>		
PKO Bank Hipoteczny SA (seria PKOBH170227) 27/02/17	6 147	1,07
PKO Bank Hipoteczny SA (seria PKOBH170227A)	5 354	0,94
<i>TYTUŁY UCZESTNICTWA:</i>		
iShares MSCI Mexico Capped ETF - USD (US4642868222)	8 786	1,53

Instrumenty pochodne obejmowały kontrakty terminowe notowane na Chicago Board of Trade i EUREX oraz niewystandaryzowane instrumenty pochodne, w tym kontrakty CFD i FX Swap. Instrumentami bazowymi giełdowych kontraktów terminowych znajdujących się w portfelu Funduszu były amerykańskie indeksy giełdowe, obligacje i towary. Szczegółowy skład portfela przedstawia raport kwartalny Funduszu za III kwartał 2016 r. dostępny na stronie www.pkotfi.pl (dane nieaudytowane).”.

7. Rozdział IV. DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI, pkt 2.2., pod tabelą Wybrane Dane Finansowe, dodaje się dane finansowe z Raportu kwartalnego za III kwartał 2016 r.:

WYBRANE DANE FINANSOWE	za III kwartał 2016 r.
<i>I. Przychody z lokat</i>	2 088
<i>II. Koszty funduszu netto</i>	4 166
<i>III. Przychody z lokat netto</i>	-2 078
<i>IV. Zrealizowane zyski (straty) ze zbycia lokat</i>	3 935
<i>V. Niezrealizowane zyski (straty) z wyceny lokat</i>	2 833
<i>VI. Wynik z operacji</i>	4 690
<i>VII. Zobowiązania</i>	1 930
<i>VIII. Aktywa</i>	573 145
<i>IX. Aktywa netto</i>	571 215
<i>X. Liczba zarejestrowanych certyfikatów inwestycyjnych</i>	5 294 776
<i>XI. Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny</i>	107,88
<i>XII. Wynik z operacji na certyfikat inwestycyjny</i>	0,89

w akapicie „Źródło” na końcu dodaje się zdanie następującej treści:
„Raport kwartalny za III kwartał 2016 r. (dane nieaudytowane).”.

8. Rozdział IV. DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI, pkt 2.2., w tabeli Rachunek Przepływów Pieniężnych, dodaje się dane finansowe z Raportu kwartalnego za III kwartał 2016 r.:

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.07.2016 - 30.09.2016	01.01.2016 - 30.09.2016	01.07.2015 - 30.09.2015	01.01.2015 - 30.09.2015
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</i>	38 845	1 320	85 474	244 815
<i>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</i>	-37 814	-34 541	-76 380	-263 519
<i>Skutki zmian kursów wymiany środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych</i>	-3 242	25 075	-1 362	-1 192
<i>Zmiana stanu środków pieniężnych netto</i>	1 031	-33 221	9 094	-18 704
<i>Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego</i>	78 361	84 296	87 921	115 549
<i>Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego</i>	76 150	76 150	95 653	95 653

w akapicie „Źródło” na końcu dodaje się zdanie następującej treści:
„Raport kwartalny za III kwartał 2016 r. (dane nieaudytowane).”.

9. Rozdział IV. DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI, pkt 2.2., w tabeli Rachunek Wyniku z Operacji, dodaje się dane finansowe z Raportu kwartalnego za III kwartał 2016 r.:

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI (w tys. złotych)		01.07.2016 - 30.09.2016	01.01.2016 - 30.09.2016	01.07.2015 - 30.09.2015	01.01.2015 - 30.09.2015
I.	PRZYCHODY Z LOKAT	2 088	9 171	1 820	6 735
II.	KOSZTY FUNDUSZU	4 166	14 730	7 857	18 258
III.	KOSZTY POKRYWANE PRZEZ TOWARZYSTWO	0	0	0	0
IV.	KOSZTY FUNDUSZU NETTO (II-III)	4 166	14 730	7 857	18 258
V.	PRZYCHODY Z LOKAT NETTO (I-IV)	-2 078	-5 559	-6 037	-11 523
VI.	ZREALIZOWANY I NIEZREALIZOWANY ZYSK (STRATA)	6 768	27 822	32 918	15 337
VII.	WYNIK Z OPERACJI (V+/-VI)	4 690	22 263	26 881	3 814

w akapicie „Źródło” na końcu dodaje się zdanie następującej treści:
„Raport kwartalny za III kwartał 2016 r. (dane nieaudytowane).”.

10. Rozdział IV. DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI, pkt 2.2., w tabeli Zestawienie Lokat, dodaje się dane finansowe z Raportu kwartalnego za III kwartał 2016 r.:

Składniki lokat	30.09.2016			30.06.2016			31.12.2015			30.09.2015		
	Wartość według ceny nabycia w tys. złotych	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. złotych	Udział w aktywach ogółem (%)	Wartość według ceny nabycia w tys. złotych	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. złotych	Udział w aktywach ogółem (%)	Wartość według ceny nabycia w tys. złotych	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. złotych	Udział w aktywach ogółem (%)	Wartość według ceny nabycia w tys. złotych	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. złotych	Udział w aktywach ogółem (%)
Akcje	5 024	5 458	0,95	9 053	7 757	1,20	-	-	-	-	-	-
Warranty subskrypcyjne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Prawa do akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Prawa poboru	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kwity depozytowe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Listy zastawne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dłużne papiery wartościowe	11 480	11 501	2,01	-	-	-	60 405	61 726	10,53	59 074	60 393	10,00
Instrumenty pochodne	-	347	0,06	-	-215	-0,03	-	-588	-0,10	-	-902	-0,15
Udziały w spółkach z o.o.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jednostki uczestnictwa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Certyfikaty inwestycyjne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą	8 725	8 786	1,53	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wierzytelności	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Weksle	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Depozyty	-	-	-	-	-	-	50 000	50 002	8,53	-	-	-
Waluty	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Statki morskie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

w akapicie „Źródło” na końcu dodaje się zdanie następującej treści:
„Raport kwartalny za III kwartał 2016 r. (dane nieaudytowane).”.

11. Rozdział IV. DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI, pkt 2.2., na końcu dodaje się informacje następującej treści:

„W trzecim kwartale 2016 r. zanotowano wzrost wyniku z operacji przypadający na Certyfikat w stosunku do kwartału poprzedniego. Wynik ten w głównej mierze został wypracowany dzięki wzrostowi zrealizowanego zysku ze sprzedaży składników lokat. W związku z realizowanymi przez Fundusz wykupami zmniejszyła się natomiast liczba zarejestrowanych Certyfikatów. Ponadto w analizowanym okresie Fundusz zanotował ujemne przepływy z tytułu działalności finansowej.”.

12. Rozdział IV. DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI, pkt 2.3., na końcu dodaje się informacje następującej treści:

„Na dzień 30 września 2016 r. Aktywa Netto Funduszu wyniosły 571.215 tys. zł, na co składały się w głównej mierze transakcje przy zobowiązaniu się drugiej strony do odkupu o wartości 470.587 tys. zł, tytuły uczestnictwa notowane na rynku regulowanym o

wartości 8.786 tys. zł, środki pieniężne o wartości 76.150 tys. zł, akcje notowane na rynku regulowanym o wartości 5.458 tys. zł, dłużne papiery nienotowane na rynkach regulowanych o wartości 11.501 tys. zł oraz zobowiązania o wartości 1.930 tys. zł. Transakcje przy zobowiązaniu się drugiej strony do odkupu stanowiły 82,11% Aktywów Funduszu i dotyczyły polskich obligacji skarbowych. Udział środków pieniężnych w Aktywach Funduszu wynosił 13,29%.

	WARTOŚĆ NA DZIEŃ 30.09.2016	UDZIAŁ PROCENTOWY W AKTYWACH
AKCJE:		
ERSTE GROUP BANK (AT0000652011)	5 458	0,95
PAPIERY DŁUŻNE:		
PKO Bank Hipoteczny SA (seria PKOBH170227) 27/02/17	6 147	1,07
PKO Bank Hipoteczny SA (seria PKOBH170227A)	5 354	0,94
TYTUŁY UCZESTNICTWA:		
iShares MSCI Mexico Capped ETF - USD (US4642868222)	8 786	1,53

Instrumenty pochodne obejmowały kontrakty terminowe notowane na Chicago Board of Trade i EUREX oraz niewystandaryzowane instrumenty pochodne, w tym kontrakty CFD i FX Swap. Instrumentami bazowymi giełdowych kontraktów terminowych znajdujących się w portfelu Funduszu były amerykańskie indeksy giełdowe, obligacje i towary.

Raport kwartalny Funduszu za okres od 1 lipca 2016 r. do dnia 30 września 2016 r. obejmujący historyczne informacje finansowe Funduszu za okres od dnia 1 lipca 2016 r. do dnia 30 września 2016 r. włączono do Prospektu przez odesłanie. Raport kwartalny za III kwartał został opublikowany w dniu 3 listopada 2016 r. na stronie internetowej www.pkotfi.pl.

13. Rozdział IV. DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI, pkt 2.5., w tabeli dodaje się dane finansowe z Raportu kwartalnego za III kwartał 2016 r.:

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI	01.07.2016 - 30.09.2016	01.01.2016 - 30.09.2016	01.07.2015 - 30.09.2015	01.01.2015 - 30.09.2015
I. Przychody z lokat	2 088	9 171	1 820	6 735
1. Dywidendy i inne udziały w zyskach	0	218	0	0
2. Przychody odsetkowe	1 913	5 445	1 795	6 690
3. Przychody związane z posiadaniem nieruchomości	0	0	0	0
4. Dodatnie saldo różnic kursowych	173	3 494	0	0
5. Pozostałe	2	14	25	45
II. Koszty funduszu	4 166	14 730	7 857	18 258
1. Wynagrodzenie dla towarzystwa	4 026	14 300	6 385	17 081
2. Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję	0	0	0	0
3. Opłaty dla depozytariusza	32	95	34	111
4. Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów funduszu	6	18	5	20
5. Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne	0	0	0	0
6. Usługi w zakresie rachunkowości	0	0	0	0
7. Usługi w zakresie zarządzania aktywami funduszu	0	0	0	0
8. Usługi prawne	0	0	0	0
9. Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne	0	0	0	0
10. Koszty odsetkowe	0	0	0	40
11. Koszty związane z posiadaniem nieruchomości	0	0	0	0
12. Ujemne saldo różnic kursowych	0	0	1 312	690
13. Pozostałe	102	317	121	316
III. Koszty pokrywane przez towarzystwo	0	0	0	0
IV. Koszty funduszu netto (II-III)	4 166	14 730	7 857	18 258
V. Przychody z lokat netto (I-IV)	-2 078	-5 559	-6 037	-11 523
VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata)	6 768	27 822	32 918	15 337
1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym:	3 935	26 397	37 422	5 061
- z tytułu różnic kursowych	632	-96	737	3 911
2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym:	2 833	1 425	-4 504	10 276
- z tytułu różnic kursowych	-108	-292	65	15
VII. Wynik z operacji	4 690	22 263	26 881	3 814
Wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny	0,89	4,20	4,67	0,66
Rozwodniony wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny	0,89	4,20	4,67	0,66

w akapicie „Źródło” na końcu dodaje się zdanie następującej treści:
„Raport kwartalny za III kwartał 2016 r. (dane nieaudytowane).”

14. Rozdział IV. DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI, pkt 2.5., na końcu dodaje się informacje następującej treści:

„W trzecim kwartale 2016 r. zanotowano wzrost wyniku z operacji przypadający na Certyfikat w stosunku do kwartału poprzedniego. Wynik ten w głównej mierze został wypracowany dzięki wzrostowi zrealizowanego zysku ze sprzedaży składników lokat. W związku z realizowanymi przez Fundusz wykupami zmniejszyła się natomiast liczba zarejestrowanych Certyfikatów. Ponadto w analizowanym okresie Fundusz zanotował ujemne przepływy z tytułu działalności finansowej.”

15. Rozdział IV. DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI, pkt 2.15., dodaje się kolejny akapit następującej treści:

„Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 lipca 2016 r. do dnia 30 września 2016 r. obejmujący historyczne informacje finansowe Funduszu za okres od dnia 1 lipca 2016 r. do dnia 30 września 2016 r. włączono do Prospektu przez odesłanie. Raport kwartalny za III kwartał został opublikowany w dniu 3 listopada 2016 r. na stronie internetowej www.pkotfi.pl.”

16. W załączniku nr 3, Wykaz informacji włączonych przez odesłanie, dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu:

*„7. Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 lipca 2016 r. do dnia 30 września 2016 r.”**

**Raporty kwartalne Funduszu dostępne są na stronie internetowej www.pkotfi.pl, pod adresem: <https://www.pkotfi.pl/fundusze-inwestycyjne/fundusze-inwestycyjne-zamkniete/fundusze-inwestycyjne-zamkniete-publiczne/pko-globalnej-strategii-fiz/>*